16-02-2024 23:39:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande movimento de veículos no local, a falta de sinalização está proporcionando acidentes no
local. Seria interessante a implantação de um semáforo para o controle de velocidade dos veículos que circulam nessa
rua para evitar transtornos .

Necessária a instalação de um Semáforo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA LOURDES DE CARVALHO, 897, CASA , SANTA MÔNICA, 38.408-268, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: AVENIDA BELARMINO COTA PACHECO COM A RUA LOURDES DE
CARVALHO ANTIGA 41

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 22930/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total